

یک نشریه چاپ باکو: کمک 10 میلیون دلاری پنتاگون به باکو به منظور حمایت سیاسی از این کشور است

هفته نامه 'آینه' چاپ باکو در آخرین شماره خود در مطلبی نوشت، این کمک مالی بیش از آنکه کمک نظامی باشد به منظور حمایت سیاسی از جمهوری آذربایجان است.

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به دنبال اختصاص کمک 10 میلیون دلاری پنتاگون به جمهوری آذربایجان برای ارتقای توان نیروی دریایی این کشور برای مبارزه با تروریسم، هفته نامه #39; آینه & #39; چاپ باکو در آخرین شماره خود در مطلبی نوشت، این کمک مالی بیش از آنکه کمک نظامی باشد به منظور حمایت سیاسی از جمهوری آذربایجان است.

این هفته نامه با اشاره به برخی از کمک های نظامی امریکا به جمهوری آذربایجان در بین سال های 2007 و 2008 که به دلایلی عملی نشده، این کمک مالی پنتاگون را از دیدگاه کارشناسان ارمنستان مورد بررسی قرار داده است.

به نوشته این هفته نامه ، کارشناسان سیاسی ارمنستان بر این عقیده هستند که اختصاص 10 میلیون دلار کمک مالی پنتاگون به جمهوری آذربایجان لطمه نظامی و سیاسی بزرگی به ارمنستان است.

آنها بر این باورند اختصاص کمک مالی پنتاگون به جمهوری آذربایجان نشان می دهد، امریکا این کشور را مهمترین کشور استراتژیک منطقه می شناسد.

& #39; کپرو مانویان & #39; نماینده رسمی فراکسیون حزب & #39; داشناکسوتون & #39; در مجلس ارمنستان نیز معتقد است: این اقدام دولت آمریکا با مناقشه قره باغ کوهستانی ارتباط دارد و با توجه به امکانات و بودجه نظامی کافی جمهوری آذربایجان، اختصاص این کمک مالی، حاکی از حمایت سیاسی امریکا از جمهوری آذربایجان است.

این نماینده مجلس ارمنستان تاکید کرد: با اختصاص این کمک پنتاگون به جمهوری آذربایجان مشخص شد، امریکا آشکارا حمایت از جمهوری آذربایجان را به ارمنستان ترجیح می دهد.

وی با اشاره به سیاست های ارمنستان افزود: سیاست داخلی و خارجی ارمنستان شکست خورده به طوری که مواضع ارمنستان در خصوص مناقشه قره باغ ، هرگز مورد حمایت قرار نگرفته است و

کشور، هم، گهه منسک ننا ارمنستان، ا، عدم، نم، گبند
به گفته این نماینده مجلس ارمنستان: روسای گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به مواضع ارمنستان در مساله قره باغ بی توجهی نشان می دهند و در مذاکرات صلح، تاکنون مواضع

جمهوری آذربایجان بر ارمنستان ترجیح داده شده است.

پایان پیام